

## **Editörden**

*Mayıs 2018 itibariyle Üsküdar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak altıncı sayımıza ulaşmış bulunuyoruz. Şu ana kadar çıkarılan sayılarda olduğu gibi, bu sayıda da çok disiplinli yaklaşımımızı korumaya özen göstererek, Psikoloji, Uluslararası İlişkiler, İletişim, Felsefe ve Sağlık Bilimleri alanlarından çok değerli akademisyenlerin yazdığı altı makaleye yer verdik.*

*İlk makalede, Ayça Ferda Kansu ve Nevzat Tarhan, yürütmüş oldukları saha çalışması zemininde politik psikoloji ve temel kavramlarından biri olan politik öz-yeterlik kavramını ele almaktadırlar. İkinci olarak, Mevlit Özçelik, 1918 ile 1929 yılları arasında yaşanan Sırp-Hırvat çatışmasını temel alarak Sırp-Hırvat-Sloven Krallığı'nın iç siyasi yaşamını incelemiştir. Üçüncü çalışmada, Hakan Aytekin, Türkiye'deki belgesel filmlerden örnekler vererek, belgesel filmlerde tipografi kullanımının algılanan gerçekliğe etkileri olabileceğini ileri sürmekte ve bu etkilerin incelenmesine yönelik dört aşamalı bir öneri sunmaktadır. Dördüncü makalede, Ece Erol, teknolojik gelişmeler sonucu insan elinde mekanikleşen kadının alışlagelmiş temsillerinden farklı bir tasvir eğilimine işaret etmiştir. Beşinci olarak, Ali Abdullah Açıkgenç "İdam Cezasının Ahlakiliği" adlı çalışmasında yaşam ve ölüm kavramları üzerinden idam cezası hakkında etik tartışmalara odaklanmaktadır. Fethi Gürün'ün belediyelerin sunduğu sağlık hizmetlerinin Türk mevzuatındaki yerini incelediği makale ise bu sayının altıncı ve son makalesidir.*

*Ulusal ve uluslararası indekslerde taranmak amacıyla devam eden çalışmalarımız kapsamında dergimize gönderilen makaleler titizlikle gerekli kontrollerden geçirilmekte ve hakem değerlendirme süreçleri hassasiyetle yürütülmektedir. Bu süreçte değerli tavsiyeleriyle dergimizin kalitesinin üst düzeye çıkmasına katkı sağlayan hakemlerimizin yanı sıra, bu sayının hazırlanması aşamasında gösterdikleri çabalarından dolayı Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Arslan ve Dr. Öğr. Üyesi Selin Karana Şenol'a, araştırma görevlilerimiz Ali Ekmekçi, Cemal Cem Anarat, Merve Arlı, Gizem Kurban ve Hasan Özdemir'e teşekkürlerimi sunuyorum. Keyifli okumalar dileklerimle...*

*Prof. Dr. Mithat Baydur*